
Pretertura Municipal de

MIRAIMA

DEN
hd
Rub:rica

Fils

AVISO DE LICITACÄO

TOMADA DE PRECOS N? 2022.06.13.01 - TP

ESTADO DO CEARÄ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE

LICITACÄO - TOMADA DE PRECOS 2022.06.13.01 - TP. O Presidente da

CPL de Miraima - torna püblico para conhecimento dos interessados que, no

pröximo dia 13 de Julho de 2022 äs 09h:00min, na Sede da Comissäo

Permanente de Licitagäo, localizada na Rua Esplanada da Estacäo, 433 -

Centro, Miraima - CE, estarä realizando Licitacäo na Modalidade Tomada de

Precos, cujo Objeto & a CONTRATACÄO DE EMPRESA PARA PRESTACÄO
DOS SERVIGOS DE ASSESSORIA E CONSULTORA NAS ACÖES E

SERVIGOS LOCAIS DE SAUDE, NA GESTÄO DA ATENCÄO BÄSICA DO

SISTEMA ÜNICO DE SAUDE (SUS) E ACOMPANHAMENTO DOS

PROGRAMAS, PROJETOS E SISTEMAS VINCULADOS A ATENCÄO
BÄSICA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÜDE DO MUNICIPIO DE

MIRAIMA-CE, conforme especificacöes dos Anexos do Edital, o qual encontra-

se disponivel no endereco acima, de segunda äs sextas-feiras, das 08:00h äs

12:00h. Miraima - CE, 23 de Junho de 2022. MATEUS MORORÖ SA -

Presidente da CPL.

Miraima - CE, 23 de Junho de 2022.

MATEUS MORORÖ SA
Presidente da Comissäo Permanente de Licitagäo

Esplanada da Estagäo, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: pmmiraimace@amail.com
CNPJJMF n° 10.517.563/0001-05 - CGF 06.920.294-0



Preierura
Municipal

de

MIRAIMA

DE
BON

Rubrica

CERTIDÄO DE AFIXACÄO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Miraima - CE, o extrato do AVISO DA TOMADA DE
PRECOS N° 2022.06.13.01 - TP, Processo Licitatörio, referente a
CONTRATACÄO DE EMPRESA PARA PRESTACÄO DOS SERVICOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORA NAS ACÖES E SERVIGOS LOCAIS DE
SAUÜDE, NA GESTÄO DA ATENGÄO BÄSICA DO SISTEMA UNICO DE
SAUDE (SUS) E ACOMPANHAMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E

SISTEMAS VINCULADOS A ATENCÄO BÄSICA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MIRAIMA-CE.

Miraima - CE, 23 de Junho de 2022.

Noms
MATEUS MORORO SA

Presidente da Comissäo Permanente de Licitagäo

Esplanada da Estagäo, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: pmmiraimace@gamail.com
CNPJIMF 10.517.563/0001-05 - CGF n? 06.920.294-0


